2.3 Na zabezpečenie všetkých Zabezpečených pohľadávok týmto Záložca zriaďuje v prospech 

Záložného veriteľa Záložné právo k Zálohu a Záložný veriteľ toto Záložné právo prijíma. Ako 

najvyššia hodnota istiny, do ktorej sa Zabezpečená pohľadávka zabezpečuje, sa určuje suma 240 

424,73 Eur (slovom dvestoštyridsaťtisíc štyristodvadsaťštyri celých sedemdesiattri stotín eur). 

Záložné právo podľa tejto zmluvy sa vzťahuje na Záloh, jeho súčasti a príslušenstvo, a to aj na 

tie, ktoré sa stanú súčasťami a príslušenstvom neskôr, počas trvania Záložného práva zriadeného 

touto zmluvou.

[...]

Záložného práva, nie starším ako 3 mesiace ku dňu jeho predloženia Záložnému veriteľovi, 

vypracovaným znalcom z príslušného odboru podľa všeobecne záväzného právneho predpisu 

upravujúceho oceňovanie nehnuteľností a spôsobom určeným v tomto všeobecne záväznom 

právnom predpise. 

Všeobecná hodnota Zálohu: 296 989,23 Eur (slovom: dvestodeväťdesiatšesťtisíc 

deväťstoosemdesiatdeväť celých dvadsaťtri stotín eur) 

Znalecký posudok číslo: 29/2023  

Dátum vyhotovenia: 13.02.2023 

Doplnenie znaleckého posudku: Doplnenie znaleckého posudku č. 29/2023 zo dňa 

07.03.2023, ktorým sa opravila výmera a výpočet všeobecnej hodnoty pozemku p.